PicoScope® 6000E Series
USER’S GUIDE
BENUTZERHANDBUCH
GUÍA DEL USUARIO
MANUEL D’UTILISATION
사용자 가이드
GUIDA ALL’USO
ユーザーガイド

套件内容
您的 PicoScope 6000E 系列示波器提供以下所示物品。如果缺少任何一项，请与您的供货商联系。
品名 数量 替换产品订购代码
PicoScope 6000E 系列示波器 1 不适用
PicoScope 6000E 系列用户指南
（本文档） 1 免费下载
PS016 12 V、7A 电源适配器，带 1 至4 根 IEC 导线
（取决于地区） 1 PQ247
USB 3.0 线缆，1.8 米 1 TA155
手提箱 1 PA208
P2056 500 MHz 10:1 带读数针脚的无源探针
（500 MHz 至 1 GHz 示波器） 4（2x 双包装）或按照订购 TA437（单包装）
TA480（双包装）
P2036 300 MHz 10:1 带读数针脚的无源探针
（300 MHz PicoScope 6403E） 4（2x 双包装）或按照订购 TA436（单包装）
TA479（双包装）
注：PicoScope 6428E-D未随探针一起提供。
步骤 1：安装 PicoScope 软件
1.1	 系统要求
为了确保软件正确运行，必须使用具有下表显示的系统要求的计算机。计算机的配置越高（采用多核处理器），示波器的性
能就越好。
规格
操作系统
Microsoft Windows 8、10 或 11、32 位和 64 位版本
Linux 系统：Ubuntu 或 openSUSE，仅限 64 位
macOS 系统，仅限 64 位
处理器
内存
可用磁盘空间
如操作系统所需
端口 推荐 USB 3.0
兼容 USB 2.0
1.2	 安装软件
1.	 转到 picotech.com/downloads，从左侧列表中选择 PicoScope 6000 系列 ，然后从显示的列表中选择型号和最新
的 PicoScope 软件。下载并运行安装程序。
2.	 在 PicoScope 安装程序中，选择您要使用的语言。
3.	 按照屏幕上的说明安装软件。安装完成前，不要连接示波器设备。
4.	 您现在可以使用演示设备来试用该软件了，方法是单击桌面上新的 PicoScope 图标。
有关软件的更多信息，请参阅位于 picotech.com/library 的 PC 示波器的 A 至 Z。
73DO338-9 版权所有 © 2020–2024 Pico Technology Ltd. 保留所有权利。
用户指南 PicoScope 6000E 系列示波器
步骤 2：安全和合规信息
为防止可能发生的电击、火灾、人身伤害或产品损坏，请仔细阅读这些安全信息，然后再尝试安装或使用本产品。此外，
在使用和靠近电时，遵循所有普遍接受的安全措施和程序。
本产品根据统一标准出版物 EN 61010-1: 2010+A1:2019（测量、控制和实验室用电气设备的安全要求）
和 EN 61010‑2‑030:2010（检测和测量电路要求）进行设计与测试。本产品出厂时状态安全。
请参见 www.picotech.com/oscilloscope/6000/picoscope-6000-manuals 获取完整的标准和指导信息。
本指南包含下列安全说明：
警告表示存在可能造成人身伤害或死亡的条件或做法。
小心表示存在可能造成相连产品或设备损坏的条件或做法。
2.1	 符号
这些安全和电气符号可能出现在产品上或本指南中。
符号 描述
直流电
交流电
接地接线柱[2]
机箱接线柱
设备由双重绝缘或加强绝缘装置全程保护
可能存在电击风险
小心[3]
CAT EN 61010 过压类别
请勿将此产品当作未分类的城市垃圾处理
[2] 该接线柱可用于接地测量。该接线柱不是安全或保护性接地。
[3] 产品上出现此符号表示需要阅读所提供的安全和操作说明。
此示波器用于测量本指南和 PicoScope 6000E 系列数据表中指定的最高限值的电信号。有关附件的安全限值，请参阅厂
商提供的文档。
 警告
为防止人身伤害或死亡，请仅依照指示使用此产品。若以制造商未指定的方式使用，则可能削弱产品提供的保护功能。
74 DO338-9 版权所有 © 2020–2024 Pico Technology Ltd. 保留所有权利。
用户指南PicoScope 6000E 系列示波器